
UCHWAŁA NR XLVII/295/2022 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), w związku z  art. 211, art. 212, art. 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz.305 z późn. zm) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały Rady Miasta nr XLVI/285/2021 z dnia 20 grudnia 2021r. i po 
uwzględnieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  

1. Plan dochodów budżetu Miasta po zmianach wynosi 109 332 500,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 97 132 000,00 zł 

b) dochody majątkowe –  12 200 500,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta po zmianach wynosi 114 548 018,00 zł, w tym: 

a) wydatki  bieżące – 96 312 018,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 18 236 000,00 zł. 

§ 4.  

1. Deficyt budżetu w wysokości 5 215 518,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) z kredytów w wysokości 5 215 518,00 zł, 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku 2022 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: 732243BE-653D-4537-900F-16925E470782. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/295/2022 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 1 074 000,00 170 334,00 1 244 334,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 500 000,00 170 334,00 670 334,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 149 834,00 149 834,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

0,00 20 500,00 20 500,00 

        
Razem: 114 377 684,00 170 334,00 114 548 018,00 

 

Id: 732243BE-653D-4537-900F-16925E470782. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/295/2022 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2022 r. 

    

L.p. Treść Klasyfikacja 

  § 
   

Plan na 2022r. 

1 2 3 4 
1. Planowane dochody  109 332 500,00 
 Dochody majatkowe, w tym:  12 200 500,00 
 dochody ze sprzedaży majątku  1 332 000,00 
 Dochody bieżące  97 132 000,00 

2. Planowane wydatki  114 548 018,00 
 Wydatki majatkowe  18 236 000,00 
 Wydatki bieżące  96 312 018,00 
3 Nadwyżka (1-2)  0,00 
4 Deficyt (1-2)  -5 215 518,00 

5 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 
bieżącymi  819 982,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  5 215 518,00 
Przychody ogółem:  9 918 393,40 

1. Kredyty § 952 9 000 000,00 
2. Pożyczki § 952 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 

4 

Przychody JST z niewykorzystanych srodków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach - RFIL 

§ 905  

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 
6 Inne źródła (wolne środki) § 955 918 393,40 

Rozchody ogółem :  4 702 875,40 
1. Spłaty kredytów § 992 4 694 675,40 
2. Spłaty pożyczek § 992 8 200,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 
5. Lokaty § 994 0,00 
6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 
7. Wykup obligacji § 971 0,00 
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

Id: 732243BE-653D-4537-900F-16925E470782. Podpisany Strona 1



 

Id: 732243BE-653D-4537-900F-16925E470782. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

